WENDY PAOLA PATRON TORDECILLA
OBJETO: PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONÁLES PARA

BRINDAR ASESORIA EN LOS PROCESOS
PRECONTRACTUALES, CONTRACTUALES Y
POSCONTRACTUALES QUE REQUIERA EL HONORABLE
CONCEJO MUNICIPAL DE COVEÑNS- SUCRT,

COND]CIONES INICIATES
VALOR DEL CONTRATO: TREINTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y

SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS MCTE
($34.666.666,00)

PLAZO DE EJECUCION: ocHo (08) MESES Y (20) VETNTE D|AS

FECHA DESIGNACION
SUPERVISION:

l2de ENERO de2022.

FECHA DE INICIO: 12de ENERO de2022.
MODIFICACIONES:

CESION: N.A. FECHA: DIA/MES/AÑO
ADICIONAL EN VALOR: N.A. FECHA: DIA/MES/AÑO
PRORROGAS: